

مرداد ۱۳۶۸ (اوت ۱۹۸۹)

پیکر کزاد

دیدارهای دوستانه در با برخی از رفقا / اغلب محققان از کشورهای تونس و مراکش و همچنین برخی از نویسندگان  
صحت‌ها / حدیث‌ها و بعضی از تفکر و اندیشه‌ها بود. در هر یک از این دیدارها تا حدی توهمی وجود داشت  
که می‌توان تصور را بر جمع منبسط کرد.

(این کشورها عبارت بودند از: لبنان - استرالیا - قطرین - بلژیک - سیدلی - وزیر طرابلس - سوئد - لوبان - کامبوجیان و  
اتحاد شوروی)

اغلب آنچه نسبت به سرگذشت ایران حساس بودند آخرین تحولات ایران را دنبال می‌کردند. مخصوصاً در  
این تاریخ که مصداقاً بود با انجمن رفیقانی که به ریاست جمه‌ور ایران، اغلب گفتگوها و مسائل را از  
مسئله رفیقانی و امکان تحولات دیگر در ایران مربوط بود. برخی به قدرت رسیدن رفیقانی با سرانجام  
تحولات جدید در ایران حدیث‌ها و در این رابطه مسائل اشاره و نظر سازمان‌ها را حدیث‌ها می‌کردند. بعضی حتی  
آزادان فعالیت‌ها را در دور و دور صحبت‌ها در این خصوص می‌کردند.

علیه‌نم اطلاعاتی که نسبت به وضعیت و اختیارات با حاکم ایران داشتند، دید رفیقان و اطلاعاتی که  
نسبت به فعالیت انقلابیون ایران و وضعیت گروه‌های سیاسی ایران داشتند. اغلب آن‌ها از  
مسئولین بالای خوبی و عمدتاً کمیته مرکزی از خواب بودند.

در این گفتگوها تاریخ سازمان‌ها و موضوع آن، وضعیت گروه‌های سیاسی، شرایط سیاسی - اجتماعی  
ایران، وضعیت مردم و در صورتی که مطرح می‌شد و به سؤالاتی که آن‌ها مطرح می‌کردند پاسخ  
داوه می‌شد. اتفاقاً آن‌ها نیز از وضعیت احزاب و احزاب هم‌فکر خود می‌پرسیدند که اتفاقاً می‌توان گفت  
با آن‌ها نسبت به گریه نسبت به وضعیت می‌کردند.

صمیمیت این گفتگوها را آن بود که علیه‌نم (تو) بود و بعضی صمیمیت و نوعی صمیمیت، اهداف  
دور و نزدیک سازمان‌ها و ... گفتگوها و نیز در این رابطه از مسأله و حتی راه حل /

آنرا، و صوره استه آن بسیار دارند و هر کدام ظاهر مسکنت مطابق سایر حیوانات خود و نیز خود آنرا را حمل  
نمایند.

گزارش بر سر عس از این گفتند که به کسور در استرالیا، و نزدیکاً و مسیلی هر دو با هم در نظر آنی از  
مرض که در فندان آنها کسور در عفاقتاً میآید.

### استرالیا

رفیق رفیق وایت از ضرب سوسیدالستین استرالیا؛ (عضو کمیته نرلری)

اعضای ضربیها در ضرب و با مورد هر دو با آن و نیز در فعالیت کل صنفی آنها در مختلف، شمالاً تا کار عملیت

سید است که استرالیا از چهار کنتونان کوشیت به ایران است. در سال ۱۹۸۵ در آنجا هر چه رفت در کل ایران هر

انقلابیون آن کسور با ما با ما همان حرکت در کل چهار کنتونان کوشیت تا کوشیت و خواهشیم که بعد از کوشیت

به ایران را متوقف یا کم سازند.

مانیز از وجودت و ضرورت آن از برای خود را ایم، در کوشیت مانیز بر سر و عدت جریان دارد، همانا برای

جدل را با نیرو و فشار حقیقی شروع کرده ایم. از علم ما ضرب سوسیدالستین کار ایران استرالیا، ما فکر می کنیم و خدمت

نبرد در حقیقت به نفع کسور ما است. در ایران نیز این و خدمت کمک صدی به هر دو در انقلابی خواهد کرد.

کلی هم در باره تاریخ کسور و ضربمان معلوم.

از سال ۱۹۰۱ استرالیا کسور قدرتیوه مستقل شد و از آن زمان در ضرب حاکم محافظ کار بود و بعد

در کار آن به نوبت به حاکمیت میرسد. جنبش کارگری کسور با از راه طولانی و مبارزاتی در سراسر کوشیت است

ضرب کوشیت استرالیا در سال ۱۹۲۱ تا سال ۱۹۲۱ در آن زمان تا جنگ جهانی دوم و ۱۹۵۰

تشیاتی و وسیع تر حرکت آن را با خود راست و یکی از ضرب تا کوشیت استرالیا بود به حرکت

مبارزه ضرب و تسبیح زندگی از حکمت ان بالارفت و این امکان بوجود آمد که ضرب در مقابل دو ضرب  
حاکم و امکان مانور داشته باشد. یکی از عرصه‌های مبارزه ضرب و در دوره اول و مقابله می‌باشد با ابزار  
معدنی است تو سواض ضرب حاکم بود که با هر روز حمله بود. در حین زمان نظرات خطرناک از ما در اول  
حیات تا راست در ضرب پیدا شود. در این اختلالات و مبارزه ایدئولوژی که در مقابل ضرب را به خود  
مستقل دانست و سبب رخ از نگاه توده‌ها ضرب کاسته شد. یکی از دلایل این اختلالات ایدئولوژی که  
را باید در تغییرات جامعه‌ها و سبب گیر از ضرب حاکم جمعیت. تا زمان شدت جهانی دوم و کشور ما را علی  
بود و صادرات و تولیدات کشور عمده نسیم و گوشت کوسفند بود. در همان دوران بود که چندین میلیون  
در کشور ما پیدا شد. با رشد صنعت و سرمایه داران صنعتی. رشد یافت. ضرب سوسیالیست در برابر  
ما محافظه کار و مدافع سرمایه داران بود و حمله با رشد جمعیت و همین ضرب مدافع سرمایه داران اعتبار  
شد. ضرب سوسیالیست در مقابل نیز و حتی در این پوزیسیون بود. هر قدر اصلاحات سوسیالیست و اقتصادیک  
بود و حتی به حاکمیت رسید تغییر جهت داد و تحت فشارها جان چندین هزار از همین اصلاحات  
نیز جسم کوبید. مواضع این ضرب با مواضع ضرب سوسیالیست در امر و با منطبق است.  
در حال حاضر در استرالیا. همین ضرب قدرت را بدست دارد که در سال ۱۹۸۳ در انتخابات پیروز شده  
ضرب سوسیالیست در استرالیا. نظام سوسیالیست خود را در کشور ما تغییر داده است. مواضع اصلاحات و تمرکز  
کرده و به نفع سرمایه بزرگ کار می‌کنند و اگر امری نفع سرمایه بزرگ باشد، خواه انجام می‌دهد. در  
سیاست خارجی، سرسپرده نافع نظام آمریکاییست و امکان می‌دهد که آمریکا در مقابل نوسان  
بازگشاید داشته باشد و متحد نزدیک آمریکا است. شاید بتوان یکی از دلایل تغییر جهت گیر ضرب  
سوسیالیست در استرالیا را، به آنکه جنبش کارگری و از دست دادن بازگشاید قوی  
ضرب سوسیالیست استرالیا دانست. به این اعتبار ضرب حاکم امکانات وسیعی برای تغییر

سیاست تعلیم قضاغ مردم را از اردو. بعضی نازل زندگی زعمت انجمنی است از تمامی ضرب کلام در  
 امور داخلی است. در سال ۱۹۸۳ سطح زندگی عماد ۲۷ بود در حالیکه معانی زندگی از رقم ۲۷ را  
 یعنی سید صدر در استرالیا که ۱۷ میلیون نفر جمعیت دارد، ۲۵ میلیون نفر زیر خط فقر زندگی  
 میکنند. چهل هزار کودک بی سرپرست در استرالیا وجود دارد. سطح حلاق سید بالاست و بی-  
 اطمینانی است به فرار در میان مردم موج میزند. ۷۰۰ بوی هوک رئیس جمهور استرالیا وعده داد که  
 مسئله کودکان بی سرپرست را عملاً به یک پدیده منفی و وضع حمل نماید اما تا توضیح به وضع واقع  
 کشور ما رسیدیم که چنین وعده ای عملی نیست. وجود چهل هزار کودک بی سرپرست در استرالیا یک  
 ننگ ملی برای کشور ما است.

برای تهیه اخبار و گزارشات از کشورهای خارجی در مورد نژاد و... چون از این دو ضرب بی اثر  
 آنها نباید زمام امور را بدست گیریم. لذا وضعیت کنونی که مدت ما تبدیل در میان به یک ضرب کلم  
 است. اما این امر تا زمانی که نیروهای چپ کشور عقده نشوند و عملی نیست. از نظر اوضاع نژادها  
 این مسئله و ضرورت وحدت این امر به نظر اول ایران نزدیک است. دو ضرب سوسیالیست و ضرب  
 سوسیالیست که هر دو طرفی سوسیالیست نیستند. کشور را متحد کنند در حالیکه نیروهای چپ در این  
 ضرورت را در یک نگرش و غمی بسته. ضرب کمونیست استرالیا در دهه ۷۰ از مواضع مسلط  
 شد و آنرا در کردارهای نژادی خواهد ضرر را منحل کند و به جناح چپ ضرب سوسیالیست  
 در قدرت (حاکم) تبدیل شود. ضرب سوسیالیست ما را با این دهه ۷۰ آنچه خواهد آمد. بر این در-  
 مین گرفتن مواضع تریکستری توسط ضرب کمونیست و نیروهای از آن انقباض کرده و ضرب  
 سوسیالیست را تسلسل دارند. اولین انقباض در دهه ۵۰ بود و آن به دلیل حضور ضرب  
 با اینکه نسیم بود در استرالیا با آنکه نسیم خنثی بود به راست پیوسته.

در باره نظرنا نسبت به پرورش روفا باید گفتیم ما کما ملاطفتداران هستیم . ما پرورش روفا عمداً به یک  
دیوید جدید نگاه نمی کنیم و این کار را نه همان سیاست لیبرال در مورد سیاست اعتقاد (نویس) (نویس)  
اما در سطح جدید است . هر طرف که نیست باید ما این خود را در داخل ضرب خود حل نماید .

گفته شد از پرورش روفا یک سری مشکلات دیگر وجود دارند که باید در آن از یک عیب در جدی صورت  
گیرد . از جمله : نواز نه بین صنایع عمومی کشور و صنایع نفتی و مسکن است تا به وسیله عمود تراش  
گنسی بسیار هم اند و هرگز به آن راه مسدود خود نمی خورد تفاوت در جدی بین در کار  
آن نوعی وجود دارد .

\* \* \*

و نیز و نلا

رضقی که در مورد و نیز و نلا صحبت نمیکند راسته اعضوی یکی از سازمانها/ حب بوده و ولیدیم عربا گویند و نیز و نلا

بیونست و بیس از ۵۵ سال من راسته (عضو هیات سیاسی)

تکلیفیت ضرب در سال ۱۹۳۱ بنیان گذاشته شد و در ۸ اکتوبر ۱۹۳۷ با اتحادیه وکیل کمونیست

ضرب بسفیل واقع میگردید. در دوران حکومت ترنوال گویند هزاران نفر به خاطر فعالیت سیاسی و

مبارزه علیه دیکتاتور گشته شدند. از سال ۱۹۶۰ تا ۱۹۶۵ جنگی علیه دیکتاتور در وقت

که به پیروز جنگی سیاسی انجامید و پس از آن ضرب علیه سوره شکنان گسترده ضرب در دستها و

(۱۹۸۹) تشکیل خواهد شد. در حال حاضر هدف ضرب و هدف تمامی نیروی قدرتمند است و در ماه آگست

انتخابات در دوران ولایت تانداران برگزار خواهد شد که ضرب با شرکت فعالان در آن خواهد

داشت و در کمیته دلال اجرایی نیز شرکت خواهد کرد. اولین بار است که امکان شرکت در چنین

انتخاباتی برابر ضرب فراهم شده است.

در حال حاضر مذاکرات وسیع با تمام نیروهای سیاسی در جریان است و وسیع با همسایگان و

سویل در مذاکرات صورت میگیرد. همه لایحه کشور در حال حاضر آماده است و امرا را بعد از هدایت الان در

کلیمیا وضع بسیار خطرناک است و ما نگرانی کنیم احتمال بروز چنین وضعی در و نیز و نلا

منتقض نیست. ما هم همین دلیل ضرب را آماده می کنیم تا توانایی فعالیت در و نیز و نلا علیه و

ضقی و نیز مبارزه مسلحانه توده را داشته باشد. ضرب ما با آنکه از نظر کمی کوچک است

(ما در مردم تا نیز فراوان داریم) در انتخابات اتحادیه وکیل در شاه ها و دستهای دیگر می توانیم و

کارمدان مربوط به امور پزشکی و ضرب با اکثریت راسته. ما اتحادیه ضربه کاران و اتحادیه مرکز

کاربران را بیم و در اتحادیه کل رسمی (زیر) نیز فارغ کنیم. کفایت با فدراسیون دهقانان کشور را نیز شروع کرده ایم.

مقصد را بیم در کشور هشتم (دسامبر ۱۹۸۹) در مورد تغییرات وسیع در اتحادیه کل و پیوسته در کفایت و بر سر راه است با بیم. در این مذاکرات تمام اعضاء ضرب شرکت مشاهده داشتند. ما فکر می کنیم که ضرب مانند تغییرات جدی ضروری است. این تغییرات در جهت تکمیل سیاست و نزدیک شدن به هدف مبرم قرار دارد.

بسیار خوب ما یک ضرورتی است و سه ضروری ما، سه مورد از این است که است. جنبش انقلابی و جنبش عملیات ملی (که با حکومت نزدیک است) و سوسیال دموکراتیک است. از زیر یک زیر یک ما هستیم.

در ۱۹۸۵ یک اتفاق در ضرب رخ داد که نام جنبش سوسیالیستیم را بر خود گذاشت. ما امروزه با آن کفایت را بیم و سعی میکنیم اختلافات خود را حل نماییم. در روز گذشته، چهار و یک و چهار غایب. در سناریو است. چند نیروی دیگر در فون و بلو فعالیت می کنند. از جمله: "کمیته سوسیالیستی" و "جنبش کار انقلابی" که در میان کارگران سنتی ریشه دارد و ۲۵٪ از رای را در انتخابات به دست آورد و در مقابل با رکن نیروها تمام اول را در میان مردم گذارد. ولی این نیرو بسیار است است و با سفاکته میلی به اتحاد با دیگر نیروها ندارد و می خواهد مستقل عمل کند. حال آنکه بسی ما را تبلیغ و قدرت و نزدیک با آن استوار است. اگر این اتحاد عملی شود، ما در انتخابات نمایندگان در در همه حکومتی، ولایتی و شوراهای پایه برنده خواهیم بود.

ما با نیروی مذهبی نیز کفایت را بیم (سوسیال مسیحی ها). در فون و کلا عمران بفرج حکومتی و صورت دارد که در ضرب حاکم در آن در برنده. گاهی مقدّمند و گاهی بر دیگری است می آورند.

این دو ضرب عبارتند از: "ضرب حملیات در کربل" (سوسیل در کربل) او "سوسیل نسیمی". در اینجا  
 اخیر سوسیل در کربل نیز می‌رسد که در کاندیدال آن "کابل کابل کابل کابل" "نرمه ام اورا بدست گرفت".  
 وی وعده حل بحران را صادر داد اما پس از مدتی قدرت رسیدن او، وادستی که در کابل بنی‌اللهی  
 شد. مسئله استقرای این خارجی شد که اگر کورس تحت فشار قرار داده است. استعاره از اعتبار بود از این صبر  
 به بدتر شدن وضع و تحمیل آن در دست. پولی در دست زحمات است و به دلیل همین است که در  
 طوریکه گذشته شد در حال مختلف و نزدیک است که اعتراضات صفایان مردم بود که به غارت خارده هائیکر  
 شد. حکومت و نزدیکان در حال حاضر روفخ وادستی در در. یکی همان اعتبار پولی (استقرای این  
 خارجی) و دیگری وادستی به سرمایه‌های بزرگ را جلی. حکومت یک ضرب بود و این ایجاد کرد که  
 "فیدر کابل" نام دارد و کام پول خود گرفت با جیب خود غیر از دولت همان پولی است که  
 باید به دست وام در خارجی پرداخت شود. کور در حال حاضر ضرر پولی ندارد در کابل که ۳۴ میلی  
 دلار قرض خارجی دارد و پس از ۴ میلیون دلار نتواند قرض گرفته است. از طرفی در طول سال  
 باید ۵۰ میلیون دلار بپردازد و وضع بسیار خطرناک است. ضرب تا این خطر را که ممکن است  
 دولت مستقر است چاره از نیست و بدین وام نمیتوان از آن گذرد.

روم و قبل اعتقاد ۲۴ ساعت به اسرار دورتر که هستی را ستیم اما به نتیجه نرسید و "قدرت‌ها"  
 که با اتحاد و جل کارهای رسمی ارتباط دارد، نقش منفی در این اعتقاد را استند. علیه غم‌ناک‌های  
 که کارها از این عاقلان آمدن بحران صورت می‌گیرد، وضع زندگی مردم بدتر می‌شود. بود و راه‌ها و نمون  
 و مردم فقیرتر می‌شوند. در جهت استوارستند و فرخ‌ها را تا بالا می‌روند.

[ دو سؤال مطرح شد یکی در رابطه با تغییرات قیمت نفت در او یک و در آن بر زندگی مردم و دیگری  
 در رابطه با جنبش صندیه - در رابطه با سؤال دوم با منبع چنین بود ]



موضوع بسیار عالی را مطرح کرده است. این امر است از طرف خدای تعالی و مطرح شد یعنی بر آنست که گویا  
 مقروض، وام دل خود را نیز باز ندهد یا مقدار آن را از آنجا بدهد. اما رئیس جمهور نیز در آنجا گفت که دولت  
 که باید تمام اقران پرداخت شود! این موضوع بر طرف مردم و حتی ضرب خورد هم استیضاح نمود  
 او در آخرین روز دل قدرت خود عملیت: <sup>۵</sup> آنرا انفعال کردند! و مردم بر دیوار دل نگر نشاند که  
 رئیس جمهور ما در (ناشر) نویسنده مشهور و نیز در وایدیولوگ بر دیوار <sup>۶</sup> آنرا تورا اولاد برتری  
 سر از روی کار آمدن حکومت جدید بر مناسبت همان عملیه مشهور روی دیوارها نوشت: <sup>۷</sup> این حکومت  
 هم مثل حکومت عثمانی در <sup>۸</sup> مردم به رئیس جمهور بر دلیل <sup>۹</sup> دولت موقوفه، راسیون لقب  
 دادند. دل بر آنست قدرت سه میلیون دلار و وام گرفت و این اعضا حکومت تقسیم کرده و دل  
 خود را در میان آنرا محکم کرد. او حتی بعد از آنکه وام را میتوان از هر کسوری که  
 بیچارگی کند، در نهایت کرد! حال است که او با این اقدامات، ارجاع استقلال هم میکرد.  
 مردم به حکومت سلطنتی <sup>۱۰</sup> ۵۸ دزد! <sup>۱۱</sup>

در حال حاضر خبر ترین بعضی و نیز در <sup>۱۲</sup> رسوای غداران و اجتناب است و ضرب ما محمدانه در  
 راه احاطه و دست اندر کاران آن و از آن راه حل که همانا به حکومت رسیدن نیز در <sup>۱۳</sup>  
 مترقی و مردمی است، <sup>۱۴</sup> <sup>۱۵</sup>

\* \* \*

## تجدیدی

رضیق خجوان - از ضرب سوسه لیت سلی - یکی از سه ساز زمانه هندوستان که طرفین خمیانی است نام آخرین  
نوع آن دروم

در سال ۱۸۱۰ء سلی اولین کشور انقلابی لائین بود که از زیر پرچم استیسیا آتلاند و در این زمان سال شروع کردیم؟

بوژرهای در سلی نسبت به دیگر کشورهای آن زمان لائین قدیمی تر و رفکر اسی غریب و در آن سابقه کبیت می دارد تا

پایان قرن ۱۹ء سطح سلی نسبت از ایالات پیروز آمده بود. چینی زور در سلی صنایع ملی بود را کرده

به تبع آن جنبه کارگر سلی گرفت - در سال ۱۸۸۰ بزرگترین ذخایر نیرو زمین که ماده اصلی نیرو است

کشف شده که به رسد صنایع ملی و جنبه کارگر بسیار کم کرد. شمال سلی منبع ذخایر بوده

در سال ۱۹۳۰ لوسین سلی در انقلابی را آغاز کرد که در سال ۱۹۳۳ به ناسین ضرب کرد سلی

منبر شد - در سالی جنگ جهانی دوم سلی که از صنایع تولید باهوت بود، با نسبت شدت مخارج و مصای

فرا سینه و بود رسد - منبره صنایع میر با لیت و خدمت نماید در آن که در کارخانه و کارخانه بود - اگر کارخانه شد و در

تمام این سال در سلی بوژر والی (سسه فولاد، تقسیم، معجم، قضایم) در کشور برقرار بود - لوسین امیلیو لوبان

اولین نماینده صنایع کارگر در مجلس انتخاب شد و شرایط مناسب برای رسد و فعالیت کمونسیت ها وجود

داشت - مجلس خود را می گسترش یافت و سازماندهی کارگری و اتحادیه های صنعتی شکل گرفت - اغلب این

سازمان تحت تأثیر جنبه انقلابی کمونسیت ها و سوسیالیست ها بودند - شکل اصلی مبارزه سیاسی و مبارزه بندگی

بود و ضرب به فکر مبارزه مسلحانه نبود.

در سال ۱۹۳۳ گابریل گوزالین ویدالا - با جماعتی چپ ها را نمایان می کرد که معتقد است با دوستی می توان

اوضاع را کمونسیت قدرت دهد - به نتیجه رسیدن با لیت خود جانیات کرده و سرکوب شد به علیه کمونسیت ها را به پاره می اندازد

قبل از آن در سال ۱۹۴۶ کشور روس در نیروی در سلی جهوت گرفت که اولین جمهوری سوسیالیست را در سلی لائین

را اعلام حکیمه - اما عظم ۳۰ روز دوام راست و به شدت سرکوب شد.

در همین سال (۱۹۰۶) در تبریز و مشهد و سایر شهرات و مدارس و مساجد و کلاسها کشف شد و به جهت کار غیر قوی تر شد و نماینده خود را برای ریاست جمهوری پیشنهاد کرد. آنگاه در روزهای انتخابات موفق نشد اما با اکثر

در در عرصه مقام در سال ۱۹۰۶ به قدرت رسید. در همان زمان نیروی چپ متشکل شد. قدرت بزرگتر اما واقعیت این

بود که گروه چپ در تبریز بود چه در آنجا بود که متفکرات فکر میکردند و سیاست است در عمل و در تبریز

از آنجا که در مکررات مسیحی ها روی کار بودند و این همان خبری است که در آنجا بوده در آنجا

مسیحی در تبریز نه تنها خود را تسلیم میدادند. همزمان با انقلاب کوبا و تحت تأثیر آن گروه ها چپ

از جمله "میر" مسلط گرفت. "حال حاضر در آمریکا یعنی لائوس. بله این مسلط میگردد و قدرت برای مسیحیت و

ترقی نام دارد و ضعف آن تشکیف میباید بود و تازگی است. همین مواضع را "خضری" در تبریز جمهوری را

ضرب بر مکررات مسیحی) راست در سنج (از آنکه نیوی چپ از او استقامت نماید) بود و در آنجا در تبریز است او

را مورد استقامت قرار دادند! در انتخابات سال ۱۹۳۴ بر نامه "خضری" چپ تر از آنکه بود و چپ

بر این اوضاع است. مکان روزی در است. البته این ظاهر قضیه بود چون در زمانه خضری از تغییرات عظیم

اعتقاد در واقع چپ ضربه بنور بالایی هم در آن از ضرورت اصلاحات ارضی، اتحادیه کارکنان و هماینان

و سوادهای عمل صحت شد بود. آنگاه با حمایت سلسله مکررات و کورنیت پیروز شد و هم

و قدرت صلی ایجاد کرد که در تبریز آن ضرب کمونیست و سوسیالیست ها بودند و مخالفان "میر" از آن

تجرباتی نگردد که نتایج منفی خود را به دنبال راست پیرو و تصنیف حکومت آنگاه سرخ شد

در تبریز لان و اکثریت با او نبودند. بود و در آنجا بزرگ و قوی بود. اعتقاد در سید از آنجا

تورده از در دست آن نبود. ما امروز استقامت خود را میبینیم. ما با یکدیگر میمانیم که کار کنیم

و سنج آنکه با بود و در آنجا بزرگ مخالفت کنیم با بود و در آنجا کوچک مخالفت کردیم. تصور است که

میتوان طرف بهین سال سوید بیم بازار سلی ساخت و کماطلا استبها بود و نیز در آخر احوال  
 حب و اخراصل راست به لغت اگر از من زود بازار در سلی خالی و کسب عاقره اعتقاد را بود  
 مالمور میگردیم که نیرو در نظامی در دست رجالت حکمت و کورتا نخواهد بود اما کورتا میسر است  
 از زبانی این بود که این حکمت نظامی است و نه سیاسی . اما در طرف این سال بود که حکمت  
 کسب قدرت لفظا کار و نگار اول و استعاره از آن حکمت عاقره است و ما باید گروه در مسلح خود را  
 راسته با بیم نه به آن معنی که ارتس فعل ارتس کسور باشد و یا استیم . اعتقاد ما کار  
 منظم نظامی راسته باشد . چه به ؟ مالتوش رود ترنگ ( قهرمان علی سلی ) ( از طرف اراک )  
 سیتانی مکتور . اما با وجود مکتلا حکمت ، ما باید به کسب قدرت سلیس را از دست  
 نزاره بیم .

ما به بازاری میبخشیم و بیخود است در بیم و او در این بازار با حکمت و اعتدال  
 که در رفتار اراکیم . که در ماه رسا به هرگز اره میور و او را از قدرت حلقه نمایند . اعتقاد  
 ملی در جهان حاضر وضع خوبی دارد . هر دو صحن خارجی و داخلی کشور و صحن بازرگاری است اما  
 به حکمت استوار و بیتر حکمت آن . این غریب است . چرا که باید در هر صحن به بود  
 کلان صحنی در این زندگی در سلی را باید در عمل مکتب . مردم سلی هرگز به این حکمت  
 زندگی ننگرند بچونند .

سؤال - در حال گذشته اعتراضات بسیار وسیع و گسترده بود . اما اخیراً اعتراضات آن  
 کاهش یافته است ؟

سال ۱۸۸۳ دولت بود که تا کما کما اعتراضات و سرکوب میگردید و در سال ۱۸۸۶ حسین  
 وسیع مردم شعل گرفت . از جمله آقا وسیع خرد بود و در این صحنه شروع کردند .

این وضع حکومت و نیز رفتار نزدیک را به تشویش انداخته و آنرا کار بر انجام برضی اصلاحات  
 از جمله رفتارندم کرد. جنبش مسلمانان، مانند این روز دیگر، در این سال تقویت شد. در حال حاضر  
 نیروی چپ خود را در این اوقات فاش در سایر آماره عملیات و نیروی ما محدود آن  
 میگوید. پس بینی می کنیم که همین سیاستی که وحدت نیروی چپ را تبلیغ می کند، مگر اگر ملود و ما  
 درک می کنیم که غرب تا تک عامل چشم در این امر است. ما مخالفان در این اوقات شرکت می کنیم و  
 هدف ما تغییر سیاست اعتقاد عمیق در سبلی است. در حال حاضر هدف ما وحدت روحی  
 سوسیالیست و کمونیست است و ما نمی توانیم بر روی این موضوع که هر کس سهم بیشتری دارد  
 چنانچه بر تیم خود روحی با مثل در حال تک برنده است.

در مورد شرایطی که در ایران بر روی انقلابیون وجود دارد باید گفت در سبلی نیز چنین امری  
 رایج است. در سال ۱۹۷۳ هزار سرگونی آگهی به نظر مصاصبه های تلویزیونی ایران  
 در سبلی روحی دارد. بعضی از رهبران "سوی" در تلویزیون سبلی ظاهر شده و نظریات  
 متبلی خود را در تکرار و فعالیت ضرب خود را اعلیٰ نمودند. ما البته اما در بندیم چون  
 سیدانیم در صفوف "سوی" عده در حاشیای غرب وجود دارند. هنوز هم مکتوب و بطور قطع  
 گفت صریحاً چه بوده است. چون آنرا چهار نفر بودند که سه نفرشان توسط سازمان  
 امنیت دولت کشته شدند و نفر چهارم را "اعتقال" بود. تا جایی که حیانت کشته  
 رهبری هم از همان صورت گرفت که بخش طردار مبارزه مسلمانان و بخش طردار مبارزه  
 سیاسی اند. نظیر این اتفاق در عجم مانند ملود دیگر نیز صورت گرفت.

در مورد پروتروپکها باید گفت توافقها تا زیاد در این زمینه کمونیت در سئلی را مقید میکنند . راست  
است که تا کمونیت در سئلی قدرت زیاد منتظر چنین تحولاتی در اتحاد شوروی نبودیم .

از لحاظ وزن سیاسی و از نظر انتقادات ، حزب کمونیت سئلی بر از حزب کمونیت کوبا ، متفاد است  
را در امر کفایت لائتین را در . در همه نیرو در انتقادات چنین است ؛ ۵۱ / سوسالیت ها ،  
۵۱ / کمونیت ها و ۵۱ / نیرو در حزب دیگر .

حزب کمونیت سئلی همواره مورد انتقاد نیرو در حزب کوبا و امر کفایت لائتین بوده است . گفته شد  
که این حزب ، تا امروز خوب مکتوب است و اگر در مکتوبها سوسالیت ، امضای حزب کمونیت  
سئلی یا تقوی لویسند .

در بلنوم محقق حزب ، در سئلی آن " لویس کوروالان " کنار رفت در سربدیر انتقادات که  
به " والوری پروتروپکها " معروف است ؛ امروز " کوروالان " به دلیل پیروی از سیاست دست  
انتقادات مورد انتقاد است . اما منظرین این نه استباهات شهن " کوروالان " بلکه عملکرد نام  
حزب است .

متیقان گفت در عمل در چنین چیزی رویتار وجود است ؛ " به پس بدو توقف ! " ؛  
و " به پس بدون تفکر ! " ؛

\* \* \*

## حرف‌های درباره اتحاد شوروی

علی‌حسین اوف - دبیر عمومی (جمهوری آذربایجان) (۱۸ سال در حزب کمونیست است) -  
به مسئله ارمنستان و آذربایجان زمانی حل خواهد شد که یک ارمنی با حق نداشته باشد البته این به  
هنگام تو صمیم به افراد که باید نظم را برقرار کنند و مسلحیم نباید یک مدارا بر ارمنی حاکم شود  
اما این خط موضوع تری رسم است!

او به هنگام غروب به بازار رفت، پس از صد روپل پول سیوه و تقاربات دلار و پولهای دیگر  
بازگشت. او از بازار صحبت میکرد که ضرر ضابطه کرده بود و معلوم شد مداحی است از اولاد  
لباسی و ... او معتقد بود که زنی باید در خانه نه کار خانه را در و چه را در هر روز  
آزاد شده که ونگ و از در خانه کار کند. با پروتست و مخالفت بود و مدعی بود که  
در همه جمهوریهای شوروی باید کارخانه و معانی وجود دارد بجز در جمهوری  
آذربایجان! از رویها بدست میآید و پرسید: شما هم طرفدار یکی از این دو  
آذربایجان شمالی و جنوبی هستید؟

\*

عضو یک کتور اتسو - آذربایجان سابق شوروی

«شوروی از داخل در حال متلاطم شدن است. اینجا جای زندگی نیست. در همین صوفه شوروی  
کوه‌هایی هستند که بجز «تاواروگ» چیزی نمیتوانند بخورند و نسک آن یاد کرده است. بسیارند  
برویم تا نشان بدیم. زندگی مردم بسیار است. دبیر شهر خود را زرد است و پروتست  
هم نمیتواند کار کند. کارهایی خواهد کرد که کارهای از گوشه فرار کند. مردم مسلح نیستند

حقیقتاً در اینجا هم کوچک است! (اشاره است به قیمت روزنامه پراورا) نه ماهی که کتبی است  
ساخته ایم، امکانات و اجازه فعالیت بیست مینده هند. عملاً طور است که کارخان سبب ضرر  
میدهند تا سوز. او آنروز خرج از اتحاد شوروی را در سر می پروراند.

\*

السا ندر - تحقیق کرده حقوق - ساکن کوی سیف (سا ندر)

او از سن پامپریل برای گذراندن دوره اسپه استوری به مکتب می رود. چشم راست است  
و ماهی ۱۲۰۰ روبل حقوق می گیرد. او اگر کسب و صنعت کار داشته باشد ممکن است  
در یافت کند. او طرفدار پروتروپکین بود و معتقد بود که کار با عی و عاظم کارانه بر ضرر است  
از وضع بد زندگی مردم دانیک را آمد بسیار با این است و صرف میزد. با علاقه به صحنه اراج  
به ایران گویس میسر او بسیار با احترام نسبت به انقلابیون ایران بر ضرر میگرد. اصرار فراوان  
در باره مهارت ساط داشت و چند آدی و سایر و سایر باقی می ماند.

\*

ایرا - سری بخیر بودک - پیر و مادر و سوهوش عضو ضرب اند.

او معتقد بود که زمان مناسبی در سیاست دخالت کنند و باید به کم دار و خان را در پراورا و علی  
آنکه پدر و مادر و همسر خود نمیفکند. اما خود را هیچ اعتقاد به این چیز ندارد. علاقه عجیب به نیا دارد  
توضیحی مربوط به کتبی از افغان شمال گرفته تا قبایل آفریقا هم را تمام میگرد.  
از آداب و سنن مردم ایران می پرسید و راجع به اتحاد شوروی توضیح میداد. معتقد بود که مردم  
از کتبی ها از باجهان و از کتبیان تفکیر کم است. عفت مانده اند و فرخنگ ندارند.  
معلوم نیست چه مرض دارند که اشغور و حیانه به جان هم میافتنند و سر می بزنند. آنرا ضری ندارند  
که از عای سر و پا خود را تیار نگارند.

\* \* \*